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Starten av 2022 var også preget av Corona pandemien, med restriksjoner og begrenset aktivitet 
for Nannestad historielag. Dette bedret seg raskt, og fra februar var vi i gang igjen med 
medlemsmøter og Historiske glimt. Gjennomføring av møtene var preget av at deler av 
museumsbygget fortsatt ble benyttet til smittetestsenter. 

 

Årsmøte ble gjennomført 24. mars 2022 på Gamle Banken. Det var 19 deltakere på årsmøtet.  
 

TILLITSVALGTE: 
Styret: 
Leder:  Berit Schei Hagen 
Nestleder: Villy Ruud 
Sekretær: Inger Bjørndal Foss 
Kasserer: Cato Sand  
Styremedlem: Roy Carlsen  
Varamedlemmer: Solveig Ruud Korsmoe, Ola Habberstad, Svein Åge Nygård 

Styret har hatt 10 ordinære styremøter i 2022.  
Kontakt Romerike Historielag: Leder, med nestleder som vara.  

Ansvarlig WEB: Svein Monsen 

Revisor: Gunnar Holter Vara til revisor: Solveig Westbye 

Valgkomiteen: Odd Erik Vollaug, Ole Johan Røtterud og Ivar Moholt  

Bygdemuseet. 
Representanter i styret for Bygdemuseet: Svein Åge Nygård, Roy Carlsen, Berit Schei Hagen  
Vara: Cato Sand og Inger Bjørndal Foss 

Representanter i fagutvalget for Bygdemuseet: Villy Ruud, Ola Habberstad og Ola Bråthen
 Se egen årsmelding for Nannestad Bygdemuseum. 

Medlemmer: 
Nannestad Historielag har pr. 31.12.2022 121 medlemmer, herav 6 familemedlemskap. 
Æresmedlemmer: Nannestad Historielag har i dag 2 æresmedlemmer. 

Økonomi   
Nannestad Historielag har god økonomi. Regnskapet for 2022 legges fram og kommenteres 
på årsmøtet. 

 
 
MØTEVIRKSOMHET 
Starten på året var preget av Corona restriksjoner og at museumsbygget var smittetestsenter. 
Men godt samarbeid med Nannestad Bibliotek gjorde at vi fikk avviklet medlemsmøter der i 
februar og april, i mars var vi på Gamle Banken Fra begynnelsen av april ble utdeling av 
tester fra museumsrommet avviklet.  Andre halvår har det vært mulig å benytte museet med 
møterom tilnærmet normalt. 
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Medlemsmøter og kulturvandringer: 
Det har vært avholdt 7 åpne medlemsmøter og 3 åpne kulturvandringer i løpet av året.  
 
Tema for medlemsmøtene var: 
Bystigen fra Nannestad – Om den gamle «vegen til byn» ved Brynjulf Præsthus (samarbeid 
med Nannestad bibliotek). 
I ROBs fotspor på kryss og tvers i Nannestad ved Ole Johan Røtterud 
Skolene i Nannestad ved Kjell Fevik 
Besøk på Flysamlingen på Gardermoen.  Omvisning ved Helge Enger 
Kulturminnekart og Lokalhistoriewiki – nye hjelpemidler for å vise Nannestads historie 
Eidsivatingets betydning for Nannestad ved Karl Henrik Laache 
Julemøte med juleprat, julesanger og julegrøt 

Tema for kulturvandringene var: 
Nannestad sentrum – fra Kaksrudbutikken til gamle kommunehuset ved Ola Habberstad og 
Villy Ruud 
Vigsteinmoen ved Cato Sand og Ole Vollaug 
Låkedalen ved Karl Henrik Laache og Villy Ruud 

Historiske glimt.  
Arrangeres av Bosse Tangen første mandag i måneden. Det gjennomføres 2 møter med 
samme tema, kl. 1100 og kl. 1830. Arrangementskomite Ivar Moholt og Åsmund Myhrer. 
Det har vært avholdt 8 «Historiske glimt» i 2022.  
 
Temaer for møtene var:  
Samtale Asbjørn Tunold, Olaf Ludvigsen og Bosse Tangen 
Gamle Nyheter fra Teiebyen 
Steinar Nygård forteller om sitt liv som pilot 
Historier fra 2. verdenskrig 
Hilmar Hansen Hoel 
Historien om Nannestadrosa 
Ole Kjønstad 
Svenn-Erik Fjeldberg md flere (1997) 
 
Skoklefall 3. juni 
Nannestad Historielag fulgte tradisjonen og feiret Skoklefall på Sø-Kringler 3. juni.   
Arrangementet var denne gang i samarbeid med Nannestad Bygdekvinnelag.  

De som ønsket det kunne ta en tur innom Kringlerstua Midten før arrangementet startet på Sø-
Kringler. Her har dugnadsgruppa i historielaget utført vedlikehold med støtte fra Kulturvern-
rådet i Akershus. 
På Sø-Kringler stilte Tonje Vollaug Slettum med hest og vi fikk se skoklene falle.  
Tonje Ås og Tina Strøm demonstrerte deretter separering av melk og kinning av smør. Terje 
Bekkedal stilte opp med toradermusikk. 
Deler av arrangementet måtte foregå innendørs ved hestevandringa da det ble et kraftig 
regnvær. 
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Det har vært bra oppmøte på de fleste arrangementene. Under Nannestadfestivalen var det 
svært godt besøk i museet. For aktiviteter direkte knyttet til Nannestad Bygdemuseum vises 
det til museets årsmelding. 
 
LAGETS AKTIVITETER OG UTVALG:  
 
Arrangement komiteen: 
Arrangementskomiteen har bestått av: Egil Røtterud, Svein Monsen, Solveig Ruud Korsmoe 
og Inger Holter Holmgrunn. 
Komiteen har vært aktive på medlemsmøtene våre med tilrettelegging, servering og 
opprydding. 

Slekt og fotogruppa: 
De regelmessige møtene har ikke kommet i gang igjen etter restriksjoner under pandemien. 
Leder av gruppen er Villy Ruud. Det har likevel blitt arbeidet med bildemateriale. Gruppa og 
spesielt Villy Ruud har levert bildemateriale til Bildearkivet.  

Det har vært mange henvendelser angående slekt og lokalhistorie i Nannestad, og Villy har 
lagt ned mye arbeid i å besvare disse. 

Historiske bygg: 
Gruppa er koordinert av Ola Habberstad. Flere medlemmer av gruppa er også aktive i museet, 
kjent som «Handlingens menn».   

Nannestad Historielag har en langsiktig avtale med Kåre Homble om bruk av husmannsplassen 
Kringlerstua Midten til arrangementer og visning.  I 2022 var besøk på Midten en del av DKS 
(Den kulturelle skolesekken) for 2. skoletrinn. Det ble også i 2021 innvilget et tilskudd på kr. 
30 000 fra Kulturvernrådet i Akershus til vedlikehold på Midten. Dette arbeidet er stort sett 
sluttført. 

Nannestad Historielag har mottatt tilsagn om tilskudd på kr. 81.000 til kunstnerisk utførte 
informasjonstavler på Midten. Tavlene ble utført av Hilde Frantzen og levert før DKS besøket i 
juni.  

Skokla:  
Skokla har kommet ut med 4 hefter i løpet av året.  
Inger Bjørndal Foss er redaktør og øvrig redaksjonskomite har bestått av Villy Ruud og Unni 
Breen Vinge.  Skokla sendes ut digitalt til medlemmene.  Noen få fysiske utgaver lages for 
utdeling.  

Høringskomiteen: 
Ved Villy Ruud og Ola Habberstad. Komiteen har gjennomgått informasjon fra Nannestad 
kommune og konsulenter i forbindelse med oppstart av planarbeid og gir merknader der det er 
aktuelt. 
Ola Habberstad er historielagets representant i kommunens vegnavnkomite. 

Sosiale medier:  
Svein Monsen er WEB-ansvarlig og har tatt ansvar for våre digitale løsninger som er 
Facebook, hjemmeside og utsendelse av informasjon og Skokla til medlemmene. 
På hjemmesiden er det etablert linker til flere funksjoner. 
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Nettbutikk: 
Nettbutikken ble opprettet på slutten av 2020. På slutten av 2021 ble butikken oppgradert med 
mulighet for betaling via VIPPS.  

Bildealbum: 
Det er lagt ut flere kategorier og bilder gjennom året. Bilder som alle kan se, er bilder som 
eies av Nannestad Historielag. I tillegg har vi noen album som er skjult. Disse er beskyttet for 
allmenheten, men medlemmer av Nannestad Historielag kan registrere seg og logge inn i 
programmet. Det er da mulig å kommentere bildene.  Bildealbumet har hatt godt besøk 
gjennom året, men det har vært kun en kommentar i løpet av året. 

Bygdespeilet: Alle utgaver av Bygdespeilet er nå tilgjengelig på hjemmesiden.  

Facebook 
Unni Breen er ansvarlig for oppdatering av Facebook-siden Nannestad Historielag. 
Facebook oppdateres når det er medlemsaktiviteter, og når det er annen relevant informasjon 
som sendes ut.  

Nannestad Historielag ved Svein Monsen har administrasjon av Facebook-siden Gamle Bilder 
fra Nannestad. 
 
Aktiviteter og deltagelser på andre arrangementer: 

8 mai 2022 «Den Nasjonale Frigjøringsdagen/Den nasjonale veterandagen.» 
Nannestad Historielag deltok på Nannestad kommunes markering. 

Årsmøtet i Romerike Historielag ble gjennomført på Lillerommen i Nes 9. juni 2022.  Berit 
Schei Hagen deltok.  

Feiring av Romerike Historielags hundreårsjubileum ble markert to år på etterskudd med et 
arrangement ved Raknehaugen i august 2022. 

Nannestadfestivalen 
Lørdag 11. juni og søndag 12. juni var historielaget tilstede i Nannestad Bygdemuseum. 
Nannestad janitsjarkorps viste utstillingen Korps til alle tider. Det var meget godt besøk i 
museet. 
 
Styret vil takke alle tillitsvalgte og medlemmer som står på for Nannestad Historielag og 
Nannestad Bygdemuseum.  
En stor takk også til alle dere som har holdt foredrag og ordnet arrangementet på møtene våre.  

 

Nannestad, 09.03.2022 

Berit Schei Hagen  Villy Ruud  Cato Sand   Inger Bjørndal Foss 
Leder(sign)   Nestleder(sign) Kasserer(sign)  Sekretær (sign) 
 
Roy Carlsen   Solveig R. Korsmoe  Ola Habberstad Svein Åge Nygård 
Styremedlem(sign)  Varamedlem(sign) Varamedlem(sign) Varamedlem (sign) 


